[Digite aqui]

Declaração sobre Parcerias Público Privadas

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco,

que no exercício de 2016 não houve Contrato de Concessões e/ou Parcerias Público Privadas,

conforme solicitado no item 18 da Resolução TC nº. 037/2016, Anexo V.

Ingazeira, março de 2017

José Juarez Ferreira da Silva

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

E
N

IV
A

L
D

O
 D

E
 SO

U
SA

 SIL
V

A
, N

IV
O

N
E

ID
E

 G
O

M
E

S V
E

N
T

U
R

A
 D

E
 L

IM
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2b207761-7767-4255-94a8-6069e8d5d659